1 kus s VRZ modelu Škoda Superb Style 2.0 TSI 200 Kw 7 DSG 4X4 – barva Černá 
Magic 

2. Kupní cena  

2.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 
a způsobem stanoveným dále v této Prováděcí smlouvě. 

2.2 Smluvní strany se dohodly, že: 
cena za 1 vozidlo činí bez DPH 905.525 Kč, (slovy: devětsetpěttisícpětsetdvacetpět korun 
českých]), 
výše DPH za 1 vozidlo činí 190.160,25 Kč, (slovy: 
stodevadesáttisícstošedesátcelýchdvacetpět korun českých] 
cena s DPH za 1 vozidlo činí 1.095.685,25Kč, (slovy: 
jedenmiliondevadesátpěttisícšestsetosmdesátpětcelýchdvacetpět korun českých), 

cena celkem za 1 ks bez DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 
905.525  Kč, (slovy: devětsetpěttisícpětsetdvacetpět korun českých), 
výše DPH celkem za 1 ks činí 190.160,25 Kč, (slovy: 
stodevadesáttisícstošedesátcelýchdvacetpět  korun českých 
cena celkem za 1 ks s DPH za poskytnutí plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 
1.095.685,25Kč, (slovy: 
jedenmiliondevadesátpěttisícšestsetosmdesátpětcelýchdvacetpět korun českých), 

2.3 Ostatní podmínky vztahující se k platbě ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem dle této 
Prováděcí smlouvy, jakož i lhůta splatnosti, jsou uvedeny v Rámcové dohodě. 

3. Místo a čas plnění 

3.1 Smluvní strany se dohodly, že Dodavatel je povinen dodat plnění dle této Prováděcí